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PILK MTU 2024. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

PILK MTU alustas oma tegevust 29.07.2016.a.
Ettevdtte pShitegevusalaks on tervise ja heaolu teenuste arendamine, kogemusngéustamine, koolituste ning Urituste korraldamine.

Majandusaasta 2024 tulud kokku olid 550 eurot ja tegevuskulud kokku olid 553 eurot.
Pd&hitegevuse tulem oli -3 eurot.

Personal
Igapaevast tood korraldab ettevdttes juhatuse liige. PILK MTU juhatuse lige aruandeaastal to6tasu ei saanud.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks
Osaleda Uleriiklike vaimse tervisega seotud kontaktiritustel ja edendada sihtrihmale vajalikke teenuseid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

31.12.2023

124

-118

2024. a. majandusaasta aruanne

Lisanr



PILK MTU 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
2024 2023 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 10 0 3
Tulu ettevétlusest 540 880 4
Kokku tulud 550 880
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -553 -998 5
Kokku kulud -553 -998
P&hitegevuse tulem -3 -118
Aruandeaasta tulem -3 -118



PILK MTU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Pilk MTU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad RaamatupidamiseToimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

2024 majandusaasta raamatupidamisaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalahenditena kajastatakse bilansis arvelduskonto jaéki ja kassas olevat sularaha.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ning muud Ithi- ja pikaajalised vBlakohustused) vietakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdendoliselt osalevad majandusliku
kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodidel, mil nad loovad
majandusliku kasu.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Arvelduskonto 3 6
Kokku raha 3 6
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2024 2023
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 10 0
Kokku liikmetelt saadud tasud 10 0
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Lisa 4 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Kogemusnéustamine

Kokku tulu ettevdtlusest

2024
540
540

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Uir ja rent

Mitmesugused burookulud
Koolituskulud
Raamatupidamine
Lilkmemaksud

Transport

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

2024
38
186
258
61
10

553

31.12.2024
1

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
880
880

2023
82
127
651
75
35
28
998

31.12.2023
1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.06.2025

PILK MTU (registrikood: 80405024) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
SIGRID TAMMISTE Juhatuse liige 08.06.2025
Resolutsioon: Majandusaasta aruanne on kinnitatud.

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Pd&hitegevusala

Muud mujal liigitamata tervishoiualad 86992 EMTAK 2025 Jah



